
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81AD24CDECB25B7FA1E5D4E634FC643D



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO

• AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

• AVISO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE N.º 001/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81AD24CDECB25B7FA1E5D4E634FC643D



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Balancete

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

A PREFEITURA DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU realizará a seguinte Licitação: PP Nº 017/2019 - OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de ticket combustível para fins de abastecimento da frota de veículos 
deste Município. DIA: 18/12/2019. HORÁRIO: 08HS – LOCAL: Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Av 
Navio Negreiros, s/n - Centro. Edital e informações através do e-mail: cabcopel@gmail.com e Tel. 75 3681-1129 – 
Sheilha Cristina dos Santos Bispo – Pregoeira. 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F74C35FCA5B79A7393B84624E87E0F86

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

 
 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
            SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE PREGÃO 
 

 

 
 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
 
 
O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu/BA, torna público o cancelamento da Ata de Registro de Preços, 

firmada com a empresa D S OLIVEIRA PNEUS E TRANSPORTES LTDA EPP estabelecida na AVENIDA IRMÃ DULCE 257 

– CENTRO CRUZ DAS ALMAS – BA, inscrita no CNPJ sob o nº. 07.828.414/0001 – 52, que tem como objeto a futura e 

eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do município de 

Cabaceiras do Paraguaçu/BA e demais Atos referente ao Processo Administrativo 122/2019.O presente cancelamento se dá 

com fundamento no  Decreto  Municipal nº 12 de 2017, c/c, o item 10 “e” da referida Ata  e produzirá efeitos a partir da 

publicação deste. Cabaceiras do Paraguaçu,  08 de Janeiro de 2020.Abel Silva dos Santos -Prefeito Municipal. 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB0AF6C44A85A632C0393DBD6D540F15

quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00957 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Convite

 

 
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
                  SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO – COMISSÃO DE LICITAÇAO  
 

 

 
 

AVISO PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO 
CARTA CONVITE N.º 001/2020 

 
 
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA, torna público que 
realizará no próximo dia 17 de Janeiro de 2020, às 09:00min, na sala de Licitação, localizada no Paço Municipal 
deste Município, a abertura do processo licitatório na modalidade Carta Convite, de nº. 001/2020, visando à 
Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de Engenharia para Reforma/Manutenção das  
Unidades Escolas Municipais atingidas pelas fortes  chuvas e rajadas de ventos ocorridas em 01/01/2020 neste 
Município. Informações poderão ser obtidas com a Comissão Permanente de Licitações no local, pelo tel. (075) 
3681-1129 ou pelo e-mail: cabcopel@gmail.com. Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 08 de Janeiro de 2020. Marcus 
Vinicius Mariano da Silva  
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81AD24CDECB25B7FA1E5D4E634FC643D


		2020-01-08T13:41:06-0300




